




































































1.függelék a 3/2013.(II.22.) önkormányzati rendelethez 

 

Az önkormányzati képviselők neve és lakcíme 

 

1. Csanádi László  Szarvas, Szilvafa u. 14. 

2. Csernus Zsolt   Szarvas, Szabadság út 54-56 II/9 

3. Farkas Tamás   Szarvas, Wesselényi u. 14/1 

4. Kiss Attila   Szarvas, Zrínyi u. 102 

5. Kovács Mátyás  Szarvas, Damjanich u. 18. 

6. Molnár Etele   Szarvas, Somogyi u. 2. 

7. Molnár Istvánné  Szarvas, Somogyi u. 25/A 

8. Dr. Pecsenye Erzsébet Szarvas, Zrínyi u. 62. 

9. Samu Tamás Gergő  Szarvas, Móricz Zs. u. 6. 

10. Sinkovicz Krisztián  Szarvas, Tessedik u. 15. 

11. Závoda Ferenc  Szarvas, Tanya III. 515/1 



2. függelék a 3/2013. (II. 22.) önkormányzati rendelethez 

 

A bizottsági tagok neve és lakcíme 

 

1. Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 

elnöke:   Csanádi László   Szarvas, Hársfa u. 4. 

képviselő tagja: Kovács Mátyás          Szarvas, Damjanich u. 18. 

Sinkovicz Krisztián     Szarvas, Tessedik Sámuel u. 15. 

Kiss Attila    Szarvas, Zrínyi u. 102. 

Farkas Tamás    Szarvas, Wesselényi u. 14/1. 

külső tagja:  Boross Árpád Levente  Szarvas, Kossuth u. 46/1. 

   Szigeti Erika    Szarvas, Arany J. u. 5 

 

 

2. Gyermekjóléti és Közművelődési Bizottság: 

elnöke:   Molnár Istvánné   Szarvas, Somogyi B. u. 25/A. 

képviselő tagja: Farkas Tamás    Szarvas, Wesselényi u. 14/1 

   Sinkovicz Krisztián     Szarvas, Tessedik Sámuel u. 15. 

   Závoda Ferenc   Szarvas, Tanya III.kk. 515/1 

külső tagja:  Csernus Gyöngyi   Szarvas, III. kk. 429. 

Lázár Zsolt    Szarvas, Vajda P. u. 14 

Králikné Molnár Anna                       Szarvas, III. kk. 431/1. 

 

 

3. Ügyrendi, Közbeszerzési, Turisztikai és Környezetvédelmi Bizottság: 

elnöke:   Dr. Pecsenye Erzsébet  Szarvas, Zrínyi u. 62. 

képviselő tagja: Csanádi László   Szarvas, Hársfa u. 4. 

   Závoda Ferenc   Szarvas, Tanya III.kk. 515/1 

   Molnár Istvánné   Szarvas, Somogyi B. u. 25/A. 

   Csernus Zsolt    Szarvas, Szabadság út 54-56 II/9 

külső tagja:  Gajdos Attila    Szarvas, Zrínyi u. 57. 

   Romhányi Tiborné   Szarvas, Áchim u. 16. 

 

 

4. Ifjúsági és Sportbizottság: 

elnöke:   Kiss Attila    Szarvas, Zrínyi u. 102 

képviselő tagja: Farkas Tamás    Szarvas, Wesselényi u. 14/1 

Kovács Mátyás   Szarvas, Damjanich u. 18. 

Dr. Pecsenye Erzsébet  Szarvas, Zrínyi u. 62 

külső tagja:  Béni Éva    Szarvas, Pántlika u. 8. 

   Csizmarik-Boros Erika  Szarvas, Lehel u. 3-5 

   Giricz Katalin    Szarvas, Lehel u. 3-5 

 

 

5. Szociális, Családügyi, Egészségügyi és Nemzetiségi Bizottság: 

elnöke:   Csernus Zsolt    Szarvas, Szabadság út 54-56 II/9. 

képviselő tagja: Samu Tamás Gergő   Szarvas, Móricz Zs. u. 6. 

Závoda Ferenc   Szarvas, Tanya III.kk. 515/1 

külső tagja:  Nagy Nikolett    Szarvas, Vasút u. 96. 

   Gombár Györgyné   Szarvas, Krúdy u. 33/A 




